
 

 

  

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO 

 

 

PORTARIA Nº 006/PROPED/2020, DE 28 DE ABRIL DE 2020 

 

A Pró-reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL 

DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições e considerando a competência delegada através 

do art. 1º, inciso IV, da Portaria nº 05/2020, publicada no DOU nº 4, de 07/01/2020, página 

30, Seção 02. 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora LILIANE FERREIRA DO ROSÁRIO, SIAPE 1323274, como 

COORDENADORA da Comissão de elaboração do projeto pedagógico do curso de Pós-

graduação em Gestão de Recursos Naturais do Campus Tomé-Açu. 

 

 

  

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Prof.ª Dr.ª Maria de Nazaré Martins Maciel 
Pró-Reitora de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico 

 
 


